Итого финансовые активы (167 099) - (28) 167 099 - 28

Trade and other payables /
Торговая и прочая кредиторская
задолженность

117 134 8 002 3 261 (117 134) (8 002) (3 261)

Total finance liabilities /
Итого финансовые обязательства 117 134 8 002 3 261 (117 134) (8 002) (3 261)

Net impact on profit or loss /
Чистое влияние на прибыль и убытки (49 965) 8 002 3 261 49 965 (8 002) (3 233)

The following table presents sensitivities of profit
and loss to reasonably possible changes in exchange
rates applied at the end of the reporting period, with
all other variables held constant:

В таблице ниже представлен расчет
чувствительности прибыли и убытков на разумное
изменение курса на конец отчетного периода при
неизменных прочих факторах:

A
nn

ua
l r

ep
or

t 2
0

18

250

IN RUB THOUSAND /
В ТЫС. РУБ.

31 December 2017 /
31 декабря 2017 г.

Impact on profit or loss = Impact on equity /
Влияние на прибыль или убыток = Влияние на капитал

weakening by 10% /
ослабление на 10%

strengthening by 10% /
усиление на 10%

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

Trade and other account receivables /
Торговая и прочая дебиторская
задолженность

(12 816) - - 12 816 - -

Cash and cash equivalents /
Денежные средства и их эквиваленты (40 727) - (8) 40 727 - 8

Derivative financial instruments /
Деривативные финансовые
инструменты

(57 020) - - 57 020 - -

Total finance assets /
Итого финансовые активы (110 563) - (8) 110 563 - 8

Trade and other payables /
Торговая и прочая кредиторская
задолженность

84 015 47 621 1 287 (84 015) (47 621) (1 287)

Total finance liabilities /
Итого финансовые обязательства 84 015 47 621 1 287 (84 015) (47 621) (1 287)

Net impact on profit or loss /
Чистое влияние на прибыль и убытки (26 548) 47 621 1 287 26 548 (47 621) (1 279)

M
el

on
 F

as
hi

on
 G

ro
up

251

IN USD THOUSAND /
В ТЫС. ДОЛЛ. США

31 December 2018 /
31 декабря 2018 г.

Impact on profit or loss = Impact on equity /
Влияние на прибыль или убыток = Влияние на капитал

weakening by 10% /
ослабление на 10%

strengthening by 10% /
усиление на 10%

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

USD /
Доллар США

CNY /
Кит. юань

EUR /
Евро

Trade and other account receivables /
Торговая и прочая дебиторская
задолженность

(254) - - 254 - -

Cash and cash equivalents /
Денежные средства и их эквиваленты (286) - - 286 - -

Derivative financial instruments /